PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO ka101.194

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho PREFEITURA DA

VITÓRIA
DE SANTO ANTÃO

Trabalhando com o povo

DECRETO N° 034 de 02 de dezembro de 2019.

EMENTA: Dispõe sobre a revogação do Decreto ri°

001/2019 da Secretaria Municipal de Finanças.

O PREFEITO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei;

DECRETA:

Art. 12  - Fica revogado o Decreto n° 001 de 03 de outubro de 2019 da Secretaria MJnicipal de

Finanças.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de dezembro de 2019.

JO,SÉ AGLAILSON QUERALVMtÉS JÚNIOR.

Prefeito

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23 - www.prefeituradavitoria.pe.gov.br

	00000001